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продая 2х-комнатную квартиру

Нижний Новгород, Россия

Кошелева ул. 2-комн. кв-ру, 40/28.3/6 кв.м, с/уз. совм., тел., 2 пласт. окна, кладовая, трубы нержав., 2/5 эт. кирп. дома, в

подвале сарай,

состояние хорошее, хорошая транспортная развязка и инфраструктура.

1 700 млн.руб. Обоснованный торг

8-920-028-02-87 Татьяна

  

 Цена: 1 700 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Татьяна Татьяна 8-920-028-02-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org

